



لاچری بازی هایی که جان مردم را نشانه گرفت

ثبت رکورد ازدواج در ۹۹/۹/۹۹

صفحه



روزنامه

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع عنوان کرد: اقدامات مناسب برای پیشگیری از یخزدگی کنتور و انشعابهای آب منازل

صفحه



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سهشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۹ ۱۵۰۰ ربيع الثاني ۱۴۴۲ ۱۰ دسامبر ۲۰۲۰ ۱۰ سال بیستوششم شماره ۲۹۵۳ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

لزوم رعایت پروتکلها و استفاده از ماسک پس از تولید واکسن کرونا

۲

پژوهشگر شیرازی طرح تولید الکل از موادلبنی را به انجام رساند

۲

اشرافی معاون قضایی دادگستری فارس:

دستگاه قضایی همواره در حفظ و احیای حقوق عامه پیشگام بوده است

۲

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان:

هرسال آمار ازدواج کاهش بیشتری داشته است

«وام ازدواج» ۷۰ میلیون می شود؟

۱



محققان شیرازی داروی مؤثر در درمان کرونا را ساختند

این دارو به نام رژدا «طلوع خورشید» نام گذاری شد

صفحه



رئیس جدید سازمان جهاد کشاورزی استان فارس عنوان کرد: ارتقای رضایت ذی نفعان بخش کشاورزی؛ افزایش امنیت غذایی و اقتدار ملی قاسمی رفت؛ یک سازمان متعالی به یادگار ماند

صفحه



انصاری رئیس ثبت کازرون در گفتگوی اختصاصی با طلوع خبر داد: ثبت ۲۴ سند ازدواج در شهرستان کازرون و کوهچنار در ۹۹/۹/۹۹

صفحه

شرط عجیب زن جوان برای ادامه زندگی با شوهرش

سفر به دور دنیا

صفحه

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش: آموزش و پرورش به ناچار برای آموزش به فضای مجازی وارد شد

وی گفت: آموزش و پرورش در اقدامی سریع و با فاصله کمتر از ۱۰ روز پس از شیوع این بیماری و تعطیلی مدارس، جریان آموزش از طریق شبکه تلویزیونی را به مرحله اجرا درآورد؛ اما این کافی نبود و ما می‌بایست از فضای برای تعاملی کردن فرایند آموزش بهره می‌بردیم. از این رو شبکه ملی شاد در کوتاهترین زمان ممکن با حمایت همه ارکان حاکمیتی و هم افزایی سازمان‌های مختلف برای اولین بار به صورت بومی تهیه و اجرایی شد.

حکیم زاده به ویژگی‌های اختصاصی شبکه شاد که آن را از سایر پیام‌رسان‌ها و بسترهای فضای مجازی متمایز می‌نماید اشاره کرد و گفت: این پیام‌رسان علاوه بر آنکه کاملاً محتوایی آموزشی دارد، از قابلیت ساخت آزمون، وجود فضای مجزا برای بارگذاری تکالیف دانش‌آموزان، امکان نظارت بر عملکرد دانش‌آموز و معلم و کانال‌های حاوی محتوای متنوع آموزشی برای والدین و معلمان برخوردار است.

وی با ذکر این نکته که کارکردهای شبکه شاد به آنچه مورد نظر ما است نزدیک می‌باشد؛ تصریح داشت: تهیه و تولید محتوای آموزشی و ارتقاء کیفیت آن بر عهده آموزش و پرورش است ولی برای ارائه مطلب این آموزش‌ها نیازمند ارتقاء زیرساخت‌های فناوری در اقصی نقاط کشور هستیم که امیدواریم با تلاش‌هایی که مراجع ذیربط انجام می‌دهند و حمایت مجلس شورای اسلامی این مشکل نیز مرتفع گردد. حکیم زاده با اشاره به اینکه یکی از برنامه‌های آموزش و پرورش که در سرفصل‌های انجمن اولیا و مربیان نیز گنجانده شده است، ارتقاء سواد رسانه‌ای والدین و آموزگاران می‌باشد. بر لزوم برخورداری همه افراد از سواد رسانه‌ای تأکید و ابراز کرد: سواد رسانه‌ای محدود به شرایط فعلی نیست و آموزش آن باید از دوران پیش از مدرسه آغاز گردد تا فرد در مواجهه با انبوه خوراکی اطلاعاتی بتواند انتخاب درست داشته باشد، از روش‌های دستی بهره ببرد و زمان مناسبی را به آن اختصاص دهد.

معاون آموزش ابتدایی در رابطه با آموزش سواد رسانه به عنوان یک مهارت در دانش‌آموزان گفت: به طور کلی در دانش برنامه درسی، آموزش مهارت‌ها از راه کتاب نبوده و بهترین روش ارائه آن به صورت تلفیقی است؛ که آموزش و پرورش برای توانمندسازی معلمان در چگونگی استفاده از روش‌های تلفیقی، اقدامات خود را از سال ۹۷ با همکاری انجمن سواد رسانه‌ای با برگزاری کارگاه‌هایی برای معلمان شهر تهران آغاز کرد که این اقدامات با قرار گرفتن در بحران ناشی از بیماری کرونا شتاب بیشتری به خود گرفته است و آموزش‌ها برای معلمان همچنان ادامه دارد.

به گزارش دفتر اطلاع‌رسانی و روابط عمومی معاونت آموزش ابتدایی، وی در پایان ضمن تصریح بر این اصل که در سنین کودکی تمرکز ما در آموزش سواد رسانه‌ای بر روی معلمان و والدین است. از والدین خواست از محتوای آموزشی و متنوع که با موضوعات مختلف به ویژه سواد رسانه‌ای در شبکه شاد برای والدین بارگذاری شده است استفاده کنند.



معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: استفاده از فضای مجازی برای آموزش، انتخاب ما در آموزش و پرورش نبود. اصولاً خاستگاه فضای مجازی در همه کشورهای دنیا برای کودکان نبوده و نیست اما با توجه به شرایط ایجاد شده و تعطیلی مدارس آموزش و پرورش نمی‌توانست ۱۵ میلیون دانش‌آموز را که سرمایه‌های عظیمی از کشور عزیزمان هستند را بدون برنامه رها کند و به ناچار از این بستر برای تعاملی کردن آموزش استفاده کرد.

به گزارش ایسنا، رضوان حکیم زاده در نشستی که با حضور روح الله متفکر آزاد عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی در برنامه «به وقت ایران» صورت گرفت، به گفتگو پیرامون سواد رسانه‌ای پرداخت. حکیم زاده در خصوص اینکه آموزش و پرورش در طول روز چه مدت زمانی برای آموزش‌های مجازی دانش‌آموزان ابتدایی در نظر گرفته است؛ گفت: طبق دستورالعمل‌های ابلاغ شده تأکید ما بر آموزش ترکیبی است و دانش‌آموزان به صورت همزمان از بسترهای متنوع مدرسه تلویزیونی و شبکه مجازی و تعاملی شاد جریان آموزش را دنبال می‌کنند.

وی زمان مورد نظر برای آموزش از طریق شبکه شاد را برای دانش‌آموزان ابتدایی ۲۵ الی ۳۰ دقیقه اعلام کرد و افزود: با توجه به حساسیت سنی دانش‌آموزان در مقطع ابتدایی، توصیه ما به آموزگاران و معلمان این است که فرایند تدریس را طوری برنامه ریزی نمایند که دانش‌آموزان از همه بسترها بهره ببرند تا زمانی که به آموزش در فضای مجازی اختصاص می‌یابد، در حداقل ممکن باشد.

معاون آموزش ابتدایی در پاسخ به اینکه دلیل انتخاب فضای مجازی به عنوان یک مجرای آموزشی علی‌رغم آسیب‌های استفاده از گوشی همراه و ورود کودکان به فضای مجازی چیست؛ اظهار کرد: استفاده از فضای مجازی برای آموزش، انتخاب ما در آموزش و پرورش نبود. اصولاً خاستگاه فضای مجازی در همه کشورهای دنیا برای کودکان نبوده و نیست اما با توجه به شرایط ایجاد شده و تعطیلی مدارس آموزش و پرورش نمی‌توانست ۱۵ میلیون دانش‌آموز را که سرمایه‌های عظیمی از کشور عزیزمان هستند را بدون برنامه رها کند و به ناچار از این بستر برای تعاملی کردن آموزش استفاده کرد.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان: هر سال آمار ازدواج کاهش بیشتری داشته است «وام ازدواج» ۷۰ میلیون می‌شود؟

نکات توجه کند. محمد مهدی تندگویان در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه تأمین تضامین و بازپرداخت وام ازدواج باید در توان زوجین باشد، گفت: تاکنون دستورالعملی توسط بانک مرکزی برای جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی از افزایش رقم وام ازدواج تدوین نشده است، از سوی دیگر در تمام این سال‌ها با افزایش رقم وام ازدواج شاهد افزایش تعداد ازدواج‌ها نبوده‌ایم.

در حالی که زمره‌هایی از افزایش رقم وام ازدواج در سال آینده از ۵۰ به ۷۰ میلیون تومان به گوش می‌رسد، تندگویان معتقد است که برای افزایش آمار ازدواج جوانان باید هم‌راستا با پرداخت وام ازدواج، راهکارهای بلندمدت نظیر مسکن ارزان و زوجین و یا تأمین اشتغال پایدار برای زوجین را در پیش گرفت چراکه در غیر این صورت با افزایش رقم وام ازدواج شاهد افزایش تعداد ازدواج نخواهیم بود.

تندگویان افزود: هر سال آمار ازدواج کاهش بیشتری داشته است. ما نیازمندیم تا در کنار رسیدگی به موضوعات اقتصادی، فرهنگ‌سازی و تغییر نگرش جوانان به سمت تشکیل زندگی و خانواده، برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی بلندمدتی را همگام با سیاست‌های کلی جمعیت و خانواده در پیش بگیریم.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در انتها گفت: افزایش رقم وام ازدواج در سال آینده باید بر مبنای بررسی کارشناسانه و مشخص انجام شود تا زوجین توان بازپرداخت آن و تأمین تضامین لازم را داشته باشند.



معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: هر سال آمار ازدواج کاهش بیشتری داشته است. ما نیازمندیم تا در کنار رسیدگی به موضوعات اقتصادی، فرهنگ‌سازی و تغییر نگرش جوانان به سمت تشکیل زندگی و خانواده، برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی بلندمدتی را همگام با سیاست‌های کلی جمعیت و خانواده در پیش بگیریم.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره مشخص به جوانان قلمی «وام ازدواج» سال آینده در لایحه بودجه ۱۴۰۰، اظهار کرد: بارها گفته‌ایم که ما مخالف افزایش رقم وام ازدواج در جهت کمک به جوانان نیستیم اما باید دستورالعمل‌های لازم در جهت جلوگیری از سوءاستفاده و آسیب‌های احتمالی افزایش رقم وام ازدواج تدوین شود و مجلس هنگام تصویب و یا افزایش مبلغ پیشنهادی برنامه و بودجه به این

وزارت بهداشت:

محدودیت‌ها توانسته سیکل کرونا را بشکند

علائم بیماری در سالمندان و میانسالان

زیادی با رفتار اجتماعی مردم دارد، افزود: برگزاری مراسم‌ها، تجمعات، رفت و آمدها و ماندن طولانی مدت در فضای بستری در روند افزایشی و پیک بیماری تأثیرگذار است، اما محدودیت‌های اعمال شده توانسته سیکل بیماری را بشکند. وی گفت: باید به دو گروه افراد زیر ۲۰ سال که دارای علائم کمی هستند اما بسیار ناقل هستند و سالمندان بالای ۶۰ سال که گروه پرخطر هستند و بیشترین احتمال مرگ و میر را دارند، توجه جدی نمود. جان بابایی ادامه داد: در افراد با سن بالا علائم بیشتر به صورت تب خفیف، بی حالی، بی اشتها و گاهی همراه با کاهش سطح هوشیاری نمود پیدا می‌کند اما در افراد میانسال تا بلوغ علائم بیشتر به صورت تب، درد استخوانی، سرفه، تنگی نفس و اختلالات چشایی و بویایی است.

معاون درمان وزارت بهداشت، گفت: محدودیت‌های اعمال شده توانسته سیکل بیماری کرونا را بشکند. به گزارش رویداد۲۴، قاسم جان بابایی، اظهار داشت: در حال حاضر، در اکثر استان‌ها شاهد روند نزولی ابتلا به بیماری هستیم و طبق انتظارات، تأثیر مداخلات از اواخر هفته دوم آغاز محدودیت‌ها نمود بیشتری خواهد یافت. وی ادامه داد: محدودیت‌های اعمال شده، سیکل بیماری را خواهد شکست اما اگر بخواهیم میزان ابتلا به حداقل ممکن برسد این محدودیت‌ها و احتیاطات باید در داخل خانواده‌ها انجام شود. معاون درمان وزارت بهداشت، گفت: افراد سالمند بیشترین گروهی هستند که دچار مرگ ناشی از بیماری کرونا می‌شوند. ریسک مرگ و میر در صورت ابتلا به بیماری در افراد بالای ۷۰ سال ۱۲ برابر بیش از افراد زیر ۴۰ سال است. جان بابایی تأکید کرد: در زمان پیک اعمال محدودیت‌ها سیکل را خواهد شکست، اما کاهش مرگ و میر، دیرتر نمود خواهد یافت. معاون درمان وزارت بهداشت، با عنوان این مطلب که بار بیماری ارتباط